
Contacto

Teléfono +34 963869076
Correo Electrónico contratacion_servef@gva.es

Dirección Postal

Avda. Navarro Reverter, 2
(46004) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNPA/2018/2-01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2018
a las 13:53 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección General del Servicio Valenciano de Empleo y Formación
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aKvMcERiO%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de material de oficina no inventariable para el Centro Servef de
Formación de Ontinyent

Valor estimado del contrato 429,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 520,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 429,97 EUR.

Clasificación CPV
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Infor-ofi S.L.
Identificador empresa B97113898
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 429,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 520,26 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aKvMcERiO%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación La empresa ha ofertado el catálogo de productos que mejor se adecúan a las concretas necesidades a
satisfacer.
Fecha del Acuerdo 28/02/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Fecha firma petición: 8.03.2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NOxMfn8rD%2FeiE JrVRqloyA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección General del Servicio Valenciano de Empleo y Formación

ID 0000003192262 |  2018-344728 | mar, 11 sep 2018 13:53:56:806 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92457142773377160929558559409571135481 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NOxMfn8rD%2FeiEJrVRqloyA%3D%3D

